REPUBLIKA E KOSOVES (‘E\FE 2
REPUBLIKA KOSCVA/REPUBLIC OF KOSOVO -

KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNE CIPALITY OF SHTIME
Zyra e Kryetarit té¢ KXomunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

Date: 22/05/2024 ‘ Nr/02/4 65

NE& mbéshtetje t& neneve 13, 17 dhe 58 té Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverigje Lokale, né bazé té
dispozitave t& Udhézimit Administrativ (QRK) Nr. 06/2022 pér Themelimin dhe Eunksionimin e Ekipit pér
t€ Drejtat e Fémijés dhe né bazé té nenit 54 t& Statutit t& Komunés sé Shtimes, Kryetari merr:

VENDIM
1. Formohet ekipi pér té drejtat e fémijéve né Komunén e Shtimes.
2. Ekipi sipas pikés 1 té dispozitivit themelohet né kété pérbérje:

. Faruk Beqa - Kryesues i ekipit- Nenkryetari i Komunes

. Lumnije Aliu - Zyrtare e shéndetésisé

. Yllka Fejzullahu - Drejtoreshe e Arsimit

. Albana Fazliu - Drejtoreshe per Kuitur, Rini dhe Sport

. Besnik Ahmeti — Drejtor i Financave

- Reshat Gashi - Njesiti antidiskriminim dhe zyra per Barazi Gjinore
. Sanije Sadiku — Komiteti per Politike dhe Financa

. Muhamet Mehmeti — Komiteti per Komunitete

W o N4 O nn KA W Mo =

. Haxhi Behluli - Policia e Kosoves, Stacioni Policor Shtime
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. Fatmire Ferati - Zyrtare per te drejtat e fémijés
11. Jener Fazliu — Qendra per pune Sociale
12. Meris Baftiu- Shogeria Civile

3. Ekipi komunal pér té drejtat e fémijéve vepron né pérputhje me dispozitat e Udhézimit Administrativ
(QRK) Nr. 06/2022 pér Themelimin dhe Funksionimin e Ekipit pér té Drejtat e Fémijés si dhe me aktet e
tjera té legjislacionit pozitiv.

4. Mandati i kétij ekipi éshté i vlefshém né afat prej 2 vjetésh nga dlta e heres sé Vendimit né fugi.

5. Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit. A%3-K
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